DIARIO OFICIAL
ESTADO DO CEARA 	- ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGP r

(UJlIYLS 	 Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0603.0212017/PP, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°.
1302.01/20171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE
COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE
INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ IOOMBPS, NAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE.TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de
Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antônio da Costa Ferreira. Secretário de Educação. ASSINA
PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro
de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira - Secretário de Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 04 2  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0603.04!2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.0112017/PP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAC
(PREVENTIVA E CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA
REDÉ INTERNA, DA REDE EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA
FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ IOOMBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57,
inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio de Farias
Junior - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa -
Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 04
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O
Gabinete do Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°4° ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0603.0312017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.0112017/PP.
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAC
(PREVENTIVA E CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA
REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA
FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ IOOMBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57,
inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Itaitinga IJ. 	E1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=382 	 j

aDOM

Página(s) 4 deis i:i

DIÁRIO OFICIAL, , ,..-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINA
LEI: íC 	:c:

*1uIlIyÁ. 	 Ano VI - Edição N° 354 de 22 de Dezembro de 2020 	O D

Thiago Luiz Silva Barbosa. Ordenador de despesas do Gabinete do Prefeito. ASSINA PELA
CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Representante Legal. ltaitinga-CE, 22 de Dezembro de
2020. Thiago Luiz Silva Barbosa - Ordenador de despesas do Gabinete do Prefeito.
GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 04
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4° ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0603.01120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1302.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE
COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE
INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ IOOMBPS, NAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação
de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de
2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de
Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Representante Legal.
Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. David Assunção Serpa. - Secretário de Administração.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 042  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 0603.05/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1302.01/2017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE
COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE
INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ IOOMBPS, NAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação
de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de
2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel.
Secretária de Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior-
Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária
de Trabalho e Assistência Social.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 07 21 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A

Prefeitura Municipal de itaitinga L1 	II
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiai/?id=382

eDOM

Página(s) 5 de 15